
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  
 

02.07.2015                   г .  Ставрополь                  №  1409 

 
О признании утратившими силу постановления главы города Ставрополя и 
отдельных постановлений администрации города Ставрополя 
 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

решением Ставропольской городской Думы от 25 февраля 2015 г. № 612                 

«Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным 

имуществом города Ставрополя» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

постановление главы города Ставрополя от 05.12.2005 № 4843              

«О порядке предоставления расположенных на территории города 

Ставрополя земельных участков для строительства»; 

постановление администрации города Ставрополя от 30.12.2011          

№ 3748 «О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя                

от 05.12.2005 № 4843 «О порядке предоставления расположенных на 

территории города Ставрополя земельных участков для строительства»; 

постановление администрации города Ставрополя от 05.11.2014          

№ 3702 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов 

(конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на 

заключение договора аренды земельных участков в городе Ставрополе, 

утвержденный постановлением главы города Ставрополя от 05.12.2005        

№ 4843 «О порядке предоставления расположенных на территории города 

Ставрополя земельных участков для строительства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Некристова А.Ю. 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/ref=9165EBD065A2131ED7ACB8D15734AA95D59486C505311F7F44413767987B0333A2FBE2B28C265B85y8g6L

